1 节锂离子/锂聚合物可充电电池保护 IC
R5475N/R5478N 系列
- 1 -
概要
        R5475N/R5478Nxxxxx 系列是高耐压、CMOS 工艺的电池保护 IC，用于 1 节锂离子/锂聚合物可充电电池
的过充电/过放电/过电流保护，还内置了负载短路保护电路，以防止大的负载短路电流和放电过电流。
  该系列中的每款 IC 均由三个电压检测器，一个基准单元，一个延时电路，一个负载短路保护电路，一
个振荡器，一个计数器和一个逻辑模块构成。当过充电电压由低变高,超过了对应检测器的阈值时，在一个内置

R5475N/R5478Nxxxxx
- 4 -
产品型号说明
在 R5475/R5478xxxxx 系列中, 三种阈值检测可以被运用，分别为过冲，过放，放电过电流检测
下面是相关的型号说明
 R547xN xxx x x-xx 型号
                  
  a     b  c  d  e
Code  Contents
a  封装型号   R5475N: SOT-23-5 , R5475N/R5478N: SOT-23-6
b  R5475/R5478 过冲，过放，放电过电流阈值的具体选择序号
c  过冲和放电过电流的延时选择序号
d
指定各版本型号的表示符号
C 型号: 过冲，过放后锁存型号
D 型号: 过冲，过放后电平恢复的型号
J 型号: 过冲过放后电平恢复的型号
过冲电压阈值 = 固定 3.65V
K 型号: 过冲过放后电平恢复的傍法
过冲电压阈值 = 固定 3.90V
e  卷带类型：TR(参照卷带规格)
引脚配置
 SOT-23-5 (R5475N) SOT-23-6 (R5475N/R5478N)
  5 4
1 2 3
 6 4
1 2 3
5
R5475N/R5478Nxxxxx
- 5 -
引脚说明
Pin No.
SOT23-5 SOT23-6
Symbol  Description
4  1  DOUT  过放电输出管脚, CMOS 输出
1  2  V-  充电器负端接口管脚
5  3  COUT  过冲检测输出, CMOS 输出
－  4  NC  -
2  5  VDD  工作电压，提供芯片工作基本电压.
3  6  VSS  Vss 管脚，接地管脚
绝对最大范围
 VSS=0V
Symbol   Item  Ratings  Unit
VDD   电源电压  -0.3 to 12  V
V-
输入电压
V- 管脚
VDD -30 to VDD +0.3  V
VCOUT
VDOUT
输出电压
COUT 管脚
DOUT 管脚
VDD -30 to VDD +0.3
VSS -0.3 to VDD +0.3
V
V
PD  容许功耗  150  mW
Topt  工作温度范围  -40 to 85  °C
Tstg  保存温度范围  -55 to 125  °C
*注意：放置于超过绝对最大额定值所记载数值的条件下,不仅会对装置造成永久性损坏,而且会
对装置以及使用该装置的机器的可靠性以及安全性带来不利的影响。对于超过本规格的条件，
不保证装置的正常工作。
                                                                              绝对最大范围
当电子和机械应力超过最大额定值可能对使用该器件的安全的设备和系统造成永久损害和可能降低寿命。所
以对于超过此绝对最大范围的情形不做确保
推荐操作条件 (电器特性)
所有电子产品设计与安置都应该应用在推荐操作条件范围中。 半导体设备不应应用于超过推荐操作条件的范
围之外， 即使这些超过条件的应用或仅仅是一时的电子噪声。 如果半导体设备持续的应用在超过推荐操作条件
的范围之外会造成设备本身的碎坏。
R5475N/R5478Nxxxxx
- 6 -
电气特性 应用温度, Topt=25°C
*R5475N/R5478N1xxEC